
 

 

 

tarina lakimiehen  

kuvatekstit kansallissihteerin  

Vikla - SM 17. - 19.8.2007  

17 - 19.8.2007, Tampere Näsijärvi  
22 miehistöä, 46 purjehtijaa, veneitä neljältä vuosikymeneltä  

 

Startissa on joskus ahdasta  



  

Ensimmäinen päivä  

Styyrailen mustaa konttiani Manseen johtavalla motarilla. Fiilis on 
hyvä, edessä on kolme päivää purjehdusta.  

Hengailen siinä kahdeksankympin paremmalla puolella, kun Saabi 

vetää suunnilleen Valkeakosken kohdalla kylmästi ohi perässään 

samanlainen kaljaasi kuin kontin jatkeena oleva. Saabia polkeva 

keski - ikäinen suomenruotsalainen herrasmies kiihdyttelee 

tyytyväis en oloisena kohti Jänissaarta. Kiihdytys jatkuu sittemmin 

aina pronssimitskuille saakka. Ainoastaan herrasmiehen 

kovakuntoisen gastin viehättävä perillinen, on sittemmin kisan 

kalkkiviivoilla melkein plokkaamassa arvometallit ohi perukirjan 
omaan kaulaansa . 

Parkkeeraan hyvissä ajoin Jänissaareen ja availen paketissa ollutta 

botskiani. Pikkuhiljaa kisapaikalle ilmestyy muitakin samanhenkisiä. 

Pinkin lemmenlaivan miehistökin saapuu paikalle juuri ennen 

kipparikokousta. Lemmenlaivan kippari on hoskin tiistikse ssä 

vetänyt baaralla toisen botskin eteen, seurauksin, että Lindgrenin 

Jokke on rakentanut makaroniperssonin uusiin entistä ehompiin 

kuosiin. Ruotsalaisen Skipperin tyytyväisenä omistajana suosittelen, 

ihaillessani suomalaista käsityötä, kaikkien makaroniv iklojen 

uudelleenrakentamista Hernesaaren pajassa.  

Kipparikokouksessa kilpailupäällikkö ilmoittaa kauhistuksekseni, 

että iltapäivällä tullaan skiglamaan kahdet kisat tuuleen ollessa niin 

òkivaò (8-10 m/s). Suunnitelmat kevyestä lämmittelystä ennen 
viikonlo pun koitoksia kariutuvat saman tien.  

Länsirannikolta oleva kommodorismies miehistöineen on unohtanut 

peräsimen kotikaupunkiinsa. Onneksi N:ltä löytyy yhtä sun toista 

viklakamaa ja miehistö pääsee vikloineen mukaan ensimmäiseen 
lähtöön.  

Leukailen suosikki -vastustajani kanssa (tummahiuksinen 

herrasmies Saimaan tienoilta) siitä, että olen menossa illalla 

  

 

Elävä ilmentymä tsemppihengestä: baanalle kelistä huolimatta lauantaiksi ja  

sunnuntaiksi. Eka kerta kisakipparina, vieras gasti, kova puhuri, lipat.  
Siitä huolimatta sitkeästi loppuun.  

Palkitaan jälkikäteen hallituksen sisupalkinnolla, kunhan keksimme jotain  

 sopivaa  



simmaamaan, en Näsiin, mutta Holiday Clubiin. Herrasmies käy 

sittemmin iltapäivällä itse kolme kertaa järvessä kylvyssä.  

Ensimmäiset lähdöt   

Ennen holkkiin istumista ehdin vielä lyödä vetoa puosuni kanssa 

siitä kuka vie pokaalit kaappiin tänä vuonna. Itse olen satsaamassa 

päivärahani Nuoren Haastajan puolesta, mutta puosu vannoo 

Hallitsevan Mestarin nimiin (ilmeisesti lojaliteettisyistä, koska on 

ollut pitkään tämänkin gastina).  

Baanalle vedetään jo täydessä plaanissa. Ensimmäisessä lähdössä 

seikoilen ajanoton kanssa ja annan toisille noin kahdenkymmenen 

sekan verran handic appia. Blosista kuitenkin piisaa, jätän levangin 

keskelle, siirrän ison ahterini laidalle, ja lähden takaa -ajoon. 

Toisissa botskeissa hengaillaan jo täysillä, mutta me vain 

nojailemme kevyesti kuin kotona telkkarin edessä. Veskassa puolen 
laivueen tietämil lä.  

Toisessa lähdössä Hallitseva Mestari heittää ensimmäisen kerran 

kahteenkymmeneen vuoteen lipat. Tällä saattaa jo olla merkitystä 

kokonaistuloksen kannalta.  

 

    
Lakimies letkan kärjessä. Perässä kauppias Lehtinen, sitten luokan  

markkinointipomo ja teoreetikko parempien puoliskojensa kera.  



 

Näin voi käydä näköjään kenelle tahansa  

Nuori Haastaja nostaa jo enteilevästi nokkaa  

Kaatumisesta   

Vikla kaatuu ï ja nousee pystyyn yhtä helposti, kunhan muistaa jo rannassa  

varmistaa, että kölistä jää näkymään vähintään 12 tuumaa. Eli lukitusköysi  
 on sopivan mittainen ja kunnolla kiinni, ja että peräsinlukitus on kunnossa.  

Lisäksi mahdollisten haalarien lahkeet on syytä jättää auki, muuten venhoon  

kipuaminen tulee raskaaksi parinsadan kilon vesikuormassa.  

 

Turtle - tilanteessa olennaista on molempien kiivetä pohjan päälle,  

nostaa köli yläasentoon ja alkaa kammeta venettä pystyyn, kuten  

taaemmasta veneestä näkyy. Toinen roikkuu kölissä ja toinen seisoo  

 sen päällä. Vaaka -asennossa yleensä aina toinen putoaa köliltä jorpakkoon,  

 toinen saattaa päästä kiipeämään laidan yli kyytiin. Tällöin t ulee yrittää  

 irrottaa skuutit lukoista heti, kun botski kiepsahtaa pystyyn, ettei se  



kippaa toista kertaa.  

Toinen päivä   

Navakkaa tuulta koko päivä. Hallitseva mestari piikittää 

suvereeniseen tyyliin kolme kertaa. Nuori Haastaja ei pysy 

vauhdissa muka na, huolimatta siitä, että kaljaasi kulkee lenssillä 
tavanomaisen tapaan suoraan merkille ja kovaa.  

Keski - ikäinen suomenruotsalainen herra vetää tyylikkään viileästi 

laivueen kärkipäässä, Kansallissihteeri hengailee kovakuntoisen 

puosunsa avulla kärkijouko n tuntumassa.  

Botskeja kaatuilee jo siellä täällä. Yksi Vikla upottaa kölinsä Näsiin, 

seurauksin että venettä ei enää nosteta omin avuin.  

Kansallissihteeri upottaa mitalihaaveensa järven pohjaan lopullisesti 

päivän viimeisessä lähdössä, kun hän vetää viime isellä lensillä lipat. 

Itse sompailen laivueen keskivaiheilla gastini trimmailessa kylmän 

rauhallisesti fokkaa ja spiiraa.  

Nähtyäni kansallissihteerin lennot, kysyn puosulta, onnistuuko 

jiippi. Hän vastaa lyhyesti, että kyllä se siitä. Jiippi lähtee kuitenkin 

kankeasti ja päätän olla vetämättä sitä loppuun saakka. Teen 

pelkurimaisesti vastakäännöksen, mutta varmistan paikan laivueen 

keskivaiheilla.  

  

 

Mestarismaista riskienhallintaa Kalja -Aasi ssa 

"Purjeissa kuuluu olla ryppyjä tietyissä olosuhteissa"  

Kolmas päivä   

Keli on kevyttä ja suosii Nuorta Haastajaa. Hallitseva Mestari on 

kuitenkin kova kelillä kuin kelillä.  

Nuoret viehättävät daamit ottavat molemmat lähdöt. 

Kansallissihteeri skarppaa ja nostaa jälleen profiilia. Tokassa 

lähdössä kansallisihteeri vetää kakkoseksi ja lopettaa tyylillä 

hallintomiehen uransa SM:ien merkeissä.  

    



 

Tulossa ja menossa. Säpinää alamerkillä  

  

 

Isä ja tytär tiukassa lähikamppailussa. Vielä pysyi jälkikasvu kurissa  

vai mitä Affe.  


